100mh A-final

100m Hack Final Tavling: Skararacet 2016 Timecoder: Kinovea 120fps
Vind 2,0 Datum: Jun 6, 2016 Tid fran: Skott
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlsp mal  FAT tid Férening/land 1,04 MEDEL
1. Elin Westerlund Split 2,64 3,67 | 469 | 571 | 6,73 | 7,77 | 8,80 | 9,83 | 10,89 | 11,96 1,02 MIN
RE 2,64 1,03 | 1,02 | 1,02 | 1,02 | 1,04 | 1,03 | 1,03 | 1,06 | 1,07 1,17 13,13 Sparvagen 1,07 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,07 MEDEL
2. Tale Orving Split 2,71 3,80 | 4,86 | 592 | 6,96 | 8,02 | 9,08 | 10,14 | 11,23 | 12,30 1,04 MIN
RE 2,71 1,09 | 1,06 | 1,06 | 1,04 | 1,06 | 1,06 | 1,06 | 1,09 | 1,07 1,20 13,50 NOR 1,09 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10  Inlép mél  FAT tid Férening/land 1,08 MEDEL
3. Mette Graversgard Split 2,72 3,81 | 489 | 59 | 7,03 | 809 | 9,16 | 10,25 | 11,35 | 12,48 1,06 MIN
RE 2,72 1,09 | 1,08 | 1,07 | 1,07 | 1,06 | 1,07 | 1,09 | 1,10 | 1,13 1,27 13,75 DEN 113 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10  Inlép mél  FAT tid Férening/land 1,08 MEDEL
4. Sofia Mossberg Split 2,75 3,83 | 4,89 | 596 | 7,03 | 809 | 9,16 | 10,25 | 11,35 | 12,48 1,06 MIN
RE 1,08 | 1,06 | 1,07 | 1,07 | 1,06 | 1,07 | 1,09 | 1,10 | 1,13 1,29 13,77 Falu IK 1,13 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,10 MEDEL
5. Matilde Heltbeck split 2,76 3,85 | 4,94 | 6,01 | 7,08 | 816 | 9,26 | 10,39 | 11,52 | 12,66 1,07 MIN
RE 1,09 | 1,09 | 1,07 | 1,07 | 1,08 | 1,10 | 1,13 | 1,13 | 1,14 1,33 13,99 DEN 114 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10  Inlép mél  FAT tid Férening/land 111 MEDEL
6. Malin Eriksson Split 2,72 3,86 | 4,95 | 6,05 | 7,13 | 822 | 9,33 | 10,44 | 11,58 | 12,72 1,08 MIN
RE 1,14 | 1,09 | 1,10 | 1,08 | 1,09 | 1,11 | 1,11 | 1,14 | 1,14 1,35 14,07 KFUM Orebro 114 MAX

Camera: GoPro 120fps
Video/Analys: Torbjorn Eriksson
Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum
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